
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2017
RADY GMINY DOBRE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy „22 Lipca” położonej w miejscowości Dobre

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 
2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „22 Lipca”, będącą drogą gminną, oznaczoną  o nr 
geodezyjnym 295, położoną w miejscowości Dobre i nadaje się nazwę ulicy „Kwiatowa”.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, w sposób graficzny obrazuje załącznik do 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dobre.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kuźba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3024


		2017-07-21T09:41:45+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




